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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

38,596,642.72
95,735,169.29
3,040,117.19
0.00
2,308,042.08
0.00

0.00

139,679,971.28

0.00
0.00
25,903,787.75
37,426,840.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

63,330,628.21

203,010,599.49

PASIVO

Pasivo Circulante

24,762,943.08 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
63,363,413.96 Documentos por Pagar a Corto Plazo
648,608.50 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
0.00 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
88,774,965.54
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo
25,903,787.75 Deuda Publica a Largo Plazo
37,200,732.18 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
0.00 Provisiones a Largo Plazo
0.00
0.00 Total de Pasivos No Circulantes
0.00
Total del Pasivo

63,104,519.93
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
151,879,485.47
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
A izacion de la t

Publica / P

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

f del icio (Ahorro / D )
I de Ejercicios Anteri

Revaltos

Reservas

Rectificaci de Resultados de Ejercicios Anterior

Exceso o iaenlaA delat Publica/P:

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

T;o{éi Ha\clenda Publica/ Patrimonio

Ta Wl |
Total d!\ Pasivoy |

32,420,162.03
3,041,686.40
0.00

0.00

0.00
223,930.77
0.00

0.00

35,685,779.20

0.00
0.00
18,658,596.19
0.00
0.00
0.00

18,658,596.19

54,344,375.39

0.00

0.00

0.00

0.00
148,666,224.10
59,979,612.55
22,711,169.02
0.00
101,677,580.20
-35,702,137.67
0.00

0.00
0.00

148,666,224.10

203,010,599.49

46,748,941.58
3,041,686.40
0.00

0.00

0.00
235,263.80
0.00

0.00

50,025,891.78

0.00
0.00
21,328,466.29
0.00
0.00
0.00

21,328,466.29

71,354,358.07

0.00

0.00

0.00

0.00
80,525,127.40
10,964,251.25
12,144,943.78
0.00
95,301,697.82
-37,885,765.45
0.00

0.00
0.00

80,525,127.40

151,879,485.47

Bajo protesta de decir verdad di que Igs

Z@CPresiden(e Muni Cons(iluc[ nal. =
- OMISION DE HACIENDA MUNJktﬁAL,‘ 4

L.C. ELADIO SERRANO HERNANDEZ
TESORERO MUNICIPAL

TESORERIF
2018-2021

PROFR. F
REGIDOR

RGOS ZALETA




